

15:27 ♥

4G 51



João de Barro Can...
oque para dados do contato



Tenho assim de couro 11:56

Vaqueta mista 11:56

Tamanho: M 11:56

R\$24.21 com desconto 11:57

Muito obrigada 11:58 ✓✓

As ordens!! 13:44

Hoje

Oi 15:04 ✓✓

Boa tarde 15:04 ✓✓

Vocês tem cadeado de 45 mm?
15:05 ✓✓

Mensagens não lidas: 3

Boa tarde 15:11

Temos 15:11

Pode me passar o valor? 15:11 ✓✓

37.90 15:22



17:14 ♥

4G 41

< 2



João de Barro Can...



Hoje

Oi, boa tarde! 16:31 ✓✓

Com relação ao valor do cadeado
45 mm de R\$ 37,90, consegue me
mandar foto do orçamento
assinado, datado e contenha
CNPJ?

Editada 16:32 ✓✓

Boa tarde 16:56

Claro 16:57

NUM. Orçamento: 47.220 Data de emissão: 28/12/2024 - 16:25

SIL SERA COMERCIO DE MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 17.380.260/0001-49
RUA FLORESTA DE JACARIS - VILA BOBENA - CASSELIA/RS
E-mail: comercial@silsera.com.br
Fone: (51) 3325.1197

Cliente: CASSIANO
Endereço: A VISTA
Cidade: CASSELIA - RS

Observações:
Cadeado 45mm

Código	Descrição	Un	Quantidade	Valor Unit.	Valor Tot.
32500	CADEADO 45MM	UN	1000	37,90	37.900,00

Valor total: 37.900,00

17.380.260/0001-49
RUA FLORESTA DE JACARIS
VILA BOBENA - CASSELIA/RS

16:58



SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA
CNPJ 17.886.249/0001-49
RUA FELISBERTO DE MORAES - VILA BOEIRA - CANELA / RS
E-mail: dserra@osodebarrone.com.br
Fone (54) 3282-1161/

Num. Orçamento: 47.220

Data de emissão 28/11/2024 - 16:56

Página 1 de 1
1ª via

Cliente
CPF / CNPJ
Endereço
Telefone
Vendedor
CASSIANO
Condi. faturamento
A VISTA
Observações

17.886.249/0001-49
SUL SERRA COMERCIO DE MATERIAIS
DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
RUA FELISBERTO DE MORAES, 158
VILA BOEIRA - CEP 95660-000
CANELA - RS

Codigo	Produto	Un	Quantidade	Valor Unit	Valor Total
32360	CADEADO STAM 45 MM	UN	1,0000	34,11	34,11
Valor mercadorias					34,11
Frete					0,00
Valor Total					34,11

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**NÃO É DOCUMENTO FISCAL – NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA
DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

PREGOFER FERRAGENS E TINTAS LTDA CPF/CNPJ: 91.722.769/0003-30

AV JOAO PESSOA, 1100, CENTRO, Canela, RS
FONE: 54999993730

Data: 19/11/24 Vendedor: MIGUEL

Cliente: 145 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA CPF/CNPJ: 88.585.518/0001-85 Fone: 5432824077

Endereço: RUA DONA CARLINDA, 455, CENTRO, Canela, RS - CEP: 95680000

Nº do Documento: 0000002240

Nº do Documento Fiscal: _____

Código	Descrição	UN	Quant.	Preço Unit.	Preço	Desc.	TOTAL R\$
801	CADEADO STAM 45	uni	4	30,43	121,72	0,00	121,72

Pagamento: A VISTA

Itens R\$: 121,72

Desconto itens R\$: 0,00

Total itens R\$: 121,72

Desconto global R\$: 0,00

TOTAL R\$: 121,72

É vedada a autenticação deste documento


PREGOFER



BRITACON COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

RUA BATISTA LUZARDO- CENTRO - CANELA / RS 95680-000

Fone 54 3282 3004 EMAIL contato@britacon.com.br -

Núm. orçamento 55.110

Data de emissão 19/11/2024 - 9:53

Página 1 de 1

Cond. faturamento A FATURAR

1ª via

Cliente 790 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Endereço RUA DONA CARLINDA - CENTRO - CANELA - RS

Telefone (054) 3282-4077

/endedor ARIEL DOS REIS MONTEIRO

Observações

Codigo	Produto	Un	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
000083	CADEADO 45MM .	UN	4,00	48,90	195,60

Valor mercadorias 195,60

Frete 0,00

Valor Total 195,60

73.552.044/0001-06

BRITACON COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME.

RUA BATISTA LUZARDO, 382

BAIRRO CENTRO

CEP 95680-000

CANELA - RS

Ariel Monteiro

Agradecemos a preferência!

OS VALORES AQUI COTADOS PODEM TER REAJUSTES A QUALQUER MOMENTO!